61 3356 9000

RESULTADO DO EDITAL UCB Nº 044/2023

SELEÇÃO DE CANDIDATOS PARA O PROGRAMA DE MOBILIDADE

INTERNACIONAL

 A Universidade Católica de Brasília (UCB) torna público o resultado do processo seletivo

instituído pelo Edital UCB nº 044/2023, conforme disposto a seguir:

Nome Resultado

Gabriel de Paula Alvarenga Adeodato Aprovado

Yasmin Lopes de Oliveira Matos Aprovado

Yandra Nathalie Coelho Duarte Ribas Aprovado

Alexandre de Oliveira Chaves Aprovado

Maria Eduarda Maciel Lima Aprovado

Igor Sousa Paiva Aprovado

Nayane Nunes Salviano Silva Aprovado

Larissa Neris Oliveira de Souza Aprovado

Alice Benes Santana de Andrade Aprovado

Gabriel Rocha da Silva Aprovado

Lucas Alves Sampaio Aprovado

Gabriele Sousa de Araújo Aprovado

Helena de Araújo Benavides Aprovado

Stephane Maria Costa Leonardo Aprovado

Bianca Letícia Moura Silva Aprovado

Carina Vieira de Morais Aprovado

Pedro Xavier Lodônio Aprovado

Lariane Muniz Ferreira Aprovado

Giovanna Bambirra Pires de Oliveira Aprovado

Maria Elvira Mendes Alves Aprovado

Anna Alice Burgues dos Santos Reprovado

Giovanna Martins Araújo Ribeiro Reprovado

61 3356 9000

Mariana Abreu da Costa Queiroz Reprovado

Ana Luiza da Silva Braghin Reprovado

Ana Luiza da Silva Miranda Lima  Reprovado

Alexandre Magno Oliveira de Souza Reprovado

Luis Thomas da Silva Quinteros Reprovado

Arthur de Abreu e Castro Reprovado

Helena Saraiva Passos Reprovado

Moises Adriano Pulido Guimarães Reprovado

Os estudantes aprovados deverão verificar em suas caixas de e-mail para convocação

para  a reunião de esclarecimento, enviada pela Coordenação de Internacionalização, que

acontecerá no dia 31 de agosto.

Brasília-DF, 30 de agosto de 2023.

Profa. Dra. Adriana Pelizzari
Pró-Reitora Acadêmica